
【重要】料飲部門営業体制変更のお知らせ 

平素は、上田東急ＲＥＩホテルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが 2023年 4月１8日（火）より、下記の通り営業体制を変更させていただきます。 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

■変更日   ：2023年 4月１8日（火） 

■営業日   ：電話受付  平日のみ（午前 9：00～午後 6：00） 

             宴会場  火曜日～日曜日 

                ※毎週月曜日は定休日とさせていただきます。 

                ※既にご予約を承っている月曜日は営業いたします。 

■定休日   ：毎週月曜日、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始 


